
THE DEAD RABBIT

Trīskārtēji destilēts īru viskijs, kas nogatavināts burbona un
amerikāņu ozolkoka mucās.

Tilpums
0.7 L
Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Dead Rabbits bija slavena 19. gadsimta Ņujorkas ielu banda, kas sastāvēja no īru imigrantiem. Cīņas starp
bandām bija sīvas, un 1857. gadā nemieros piedalījās vairāk nekā 1000 ielu bandu dalībnieku, pirms situācija tika
atrisināta.

The Dead Rabbit ir viskijs, kas destilēts Dublinas centrā, Dublinas Liberties spirta rūpnīcā. Ēkai ir vairāk nekā 400
gadu un savulaik nejauši šajā ēkā tika apstrādātas zaķu ādas. Pats viskijs tiek destilēts trīs reizes un vispirms
nogatavināts burbona mucās. Viskijs ir pabeigts mazās jaunās amerikāņu ozolkoka mucās, kas izgatavotas īpaši
Dead Rabbit viskijam. Nogatavināšana vairāk nekā piecus gadus un nelielas mucas piešķir viskijam īpaši bagātīgu
un dziļu raksturu, kur burbonam raksturīgā vaniļa labi izceļas.  

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Viskijs

ALKOHOLA SATURS 44,0 %

KORĶIS T-veida

VALSTS Īrija

IEPAKOJUMS Stikla pudele


	THE DEAD RABBIT

